ATLETA

ESCOBAR Valeria
TUOZZO Maria Betania
RODRIGUEZ Mariangel
HERNANDEZ Natzumi
PEREZ Victoria
ORTEGA Andrea
MOTA Dessymar
MOTA Ronielys
ARIZA Salome
MARQUEZ Angela
PARRA Lineidy
GUEVARA Delia
URBINA Karla
VELASQUEZ Carla
VALLADARES Sofia
CANELON Valeria
GUZMAN Jeisneth
VELASQUEZ Ragquel
TIAPA Angelina
ALCALA Yuliams
BATISTA Raimar
CORDERO Luisana
TERAN Leonela
GARBAN Karina
DOMINGUEZ Antonela
GOMEZ Victoria
FERNANDEZ Ohana
BLANCO Gemis
CASTILLO Valeria
SALAZAR Raisolys
GONZALEZ Bianca
CARRIEDO Oriana
BERMUDEZ Victoria
MORENO Luzkeily
ORTIGOZA Viviana
GARCIA Stephania
GIL Katherine

PETIT Francheska
DIAZ Victoria
CASTILLO Eduarlis
RODRIGUEZ Isabella
CARMONA Erickxis
LEON Tatiana
ALVARADO Andrea
DELROSARIO Valeria
MOSQUERA Paola
ALVARADO Amanda
FAVIA Isabella
MARVAL Celimar
RIVAS Kimberly
ARIAS Osmaidy
FARRERA Edna
RODRIGUEZ Reimari
TABATA Avila
PURROY Assis Nazareth
QUIROZ Mariangel
BARRETO Ester
GOMEZ Yuliacni
DOMINGUEZ Estrella
MONTEZUMA Amanda

ENTIDAD

CCSs
CAR
ARA
MIR
CCSs
CCs
CAR
CCs
CAR
BOL
CCS
BOL
GUA
MIR
MER
LAR
LAR
LAR
CAR
ARA
LAR
LAR
LAR
BOL
BOL
MER
MER
MIR
CCS
CCs
CCSs
MIR
CCS
CAR
ARA
ARA
ARA
YAR
LAR
YAR
ARA
CCcs
CCS
CAR
CAR
CAR
CAR
ARA
SuC
CCSs
CCs
BOL
LGA
CCS
LGA
CCSs
ARA
YAR
LGA
CCS
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PRUEBA ELITE OPEN.

NAC.
MERIDA
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CUAMANA.
CLA
48
21
39
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12
30
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II TORNEO
OPEN ELITE
VALENCIA

39
48
30
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TOTAL DE
PUNTOS

212
169
134
120
109
104
103
81
80
78
77
74
67
65
55
47
40
40
38
36
33
31
30
24
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ATLETA

FIGUEROA Miguel
FERNANDES Gustavo
MORENO Dylan
AGUILERA Samuel
MACHADO José
PULIDO Néstor
MONSALVE Jesus
VALERO Miguel
MARTINEZ Erick
BENITEZ Jesus

KEY Gabriel

MATA Diego
ANDRADE José
CARTAYA Jose
CALLES Ezequiel
CASTELLANO Cristian
ALVARADO Andrés
GONZALEZ Angel
RIVAS Albert
HERNANDEZ Andrés
FERIA Rigo
RODRIGUEZ Robert
ROJAS Alan
RODRIGUEZ Fernando
LINARES Jose
CERVANTES Andres
PERAZA Fernando
ROMERO Jesus

DE POOL Sergio
BARRETO Estuan
CARRASQUEL Anyeiker
SUAREZ Rafael
SALAZAR Uriel
LISCANO Adriano
MONAGAS Owen
ORTIZ David
ALVARADO Juan
PACHECO Angel
ESSER Ismael

REINA Ignacio
PARRA Santiago
ALVAREZ Nicolas
LOPEZ Santiago
COVA Abraham
ARIAS Rainer

COVA David

LOBO Alejandro
FAJARDO Moises
MENDEZ Bryan

ENTIDAD

CAR
CAR
CCSs
MIR
CAR
BOL
CCS
CCSs
CCs
MER
ARA
CCs
MER
MIR
BOL
LAR
CAR
ARA
CCSs
ARA
FVE
CCs
LAR
CCSs
MIR
ZUL
LAR
suc
CAR
ARA
CCs
LAR
CCs
LAR
BOL
ARA
CAR
CCs
MER
LGA
CCs
CAR
CAR
BOL
CCs
BOL
MER
ARA
CCs

I PRUEBA NAC.
CARACAS
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OCTUBRE 2025

i ) TORNEO ELITE

ELITE OPEN.  ELITE OPEN. 111 PRUEBA OPEN.

MERIDA.IND  MERIDA. EQ NAC.MERIDA CUAMANA.

CLA

30 6 20 30
48 6 26 21
28 8 14 39
23 5 20 30
15 6 0 21
15 10 14 6
10 4 8 12
15 8 8 0
15 0 0 0
39 4 8 0
15 4 8 12
10 4 8 21
15 4 8 0
0 0 4 12
10 10 4 6
10 0 0 6
15 0 0 12
0 0 14 6
0 0 0 0
0 0 8 12
10 4 4 0
0 0 8 21
10 0 0 6
0 0 4 12
0 0 0 6
0 0 4 12
0 0 4 0
0 0 0 12
10 0 0 0
0 0 0 0
0 0 4 6
10 0 0 0
0 0 14 0
0 0 0 0
0 0 4 6
0 0 0 6
0 0 0 6
0 0 0 6
0 0 4 0
0 0 4 0
0 0 0 6
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 4 0
0 0 4 0
0 0 4 0

I TORNEO
OPEN ELITE
VALENCIA

48
39
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TOTAL

168
162
129
94
75
74
73
73
61
59
55
53
47
46
44
40
39
36
34
34
30
29
28
28
27
24
24
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ATLETA

MARTINEZ Erick
MARTINEZ Angel
DA SILVA AlexAnder
GUERRA Andrés
LADERA Carlos
GUTIERREZ Alejandro
HEREDIA Eiker
RODRIGUEZ Carlos
SALAZAR Diego
CAMACARO Angel
SEIJAS Eve

SANDIA José
ANTONIELLI Snayker
RODRIGUEZ Mathias
QUINTERO Carlos
OROPEZA Miguel
DEL NOGAL Sebastian
TORRES Luigi
GARCIA Isaac
ANZOLA Diego
ARIZA Arturo
ZAMBRANO Nissim
COLINA Simén
ROJAS Miguel
HERNANDEZ Cristian
CALDERON Said
GUILLEN Luciano
ANGULO Miguel
ZAMBRANO Sebastian
ARBONA Oliver
PENA Aquiles
RAMIREZ Santiago
MARTINEZ Sebastian
MENA Obrayam
LADERA Sebastian
LINAREZ JosE
MENA Brayan

ORTIZ Miguel

LOBO Alejandro

EDO

Ccs
CCs
CAR
CAR
Cccs
MER
LAR
LAR
LAR
LAR
CCs
MER
ccs
CAR
MER
Ccs
LAR
CCcs
ARA
ARA
CAR
YAR
ZUL
Ccs
ARA
MER
ARA
CCs
MER
Cccs
CAR
ARA
Ccs
MIR
CCs
MIR
MIR
suc
MER

TPRUEBA NAC.
CARACAS
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32
20
4
8
4
14
8
14
14
4
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FLORETE MASCULINO JUVENIL 2025

IT PRUEBA NAC.
MARACAY
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ELITE OPEN.
MERIDA. IND

48
27
39
21
15
15
15
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23
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25
30
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ELITE OPEN.
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1T PRUEBA NAC.
MERIDA
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1 TORNEO ELITE
OPEN. CUAMANA.
CLA
48
39
21
30
30

Soococaoa
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1T TORNEO OPEN
ELITE VALENCIA

0
48
21
21
30
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TOTAL

190
190
125
112
103
103
102
93
89
75
67
67
66
66
62
53
47
47
44
43
42
41
37
36
34
33
30
22
2
2
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FLORETE FEMENINO JUVENIL

OCTUBRE 2025
11 PRUEBA . . I TORNEO 1l TORNEO
ATLETA ENTIDAD P ‘égﬁ‘?\% /I;'é"‘c‘ NAC. ﬁ%%%g? g\% 'E/IL];IED?%? %I\é Nfilcl') %A%%S , ELITEOPEN.  OPENELITE TOTAL POSICION
MARACAY CUMANA VALENCIA
MACHADO Natalia CAR 32 32 48 10 32 48 48 250 1
CARRILLO Gabriela CCs 14 20 28 6 20 30 21 139 2
BRICENO Aixmar CCs 26 14 23 6 14 0 30 113 3
REYES Isabella LAR 14 14 30 8 14 30 0 110 4
CLEMENTE Genesis CCs 8 8 25 6 14 21 21 103 5
CARABALLO Karla CCs 8 8 15 6 20 21 21 99 6
TORREALBA Emily ARA 8 20 21 4 14 12 12 91 7
CRESPO Sofia CAR 0 0 0 0 0 39 39 78 8
RAMIREZ Sofia ARA 8 8 15 4 8 12 12 67 9
CANNITA Lia CAR 14 14 0 0 0 12 21 61 10
BRAZON Sofia LAR 8 8 15 8 8 6 6 59 11
MACADAN Mariangel ARA 8 4 15 4 8 12 0 51 12
DA SILVA Corinne CAR 0 0 0 0 0 21 30 51 12
CODINO Eimy SuC 4 0 0 0 0 21 12 37 14
MARQUINA Franchesca ~ ARA 4 8 0 0 0 12 12 36 15
CABRERA Mariangelis YAR 8 4 0 0 8 12 0 32 16
PINTO Alice LAR 20 8 0 0 0 0 0 28 17
FIGUEROA Gleudys suC 4 4 0 0 0 12 6 26 18
ESPINOZA Leidimar LAR 8 8 0 0 8 0 0 24 19
CEDENO Analucia CCs 0 0 0 0 8 0 12 20 20
CASTRO CELESTE ARA 0 0 0 0 0 12 6 18 21
GONZALEZ Yhoneixa CcCs 0 0 0 0 4 6 6 16 22
SANCHEZ Cinthia LAR 0 0 0 0 8 6 0 14 23
VILORIA Gabriela YAR 4 8 0 0 0 0 0 12 24
GIMENEZ Angela LAR 0 0 0 0 0 6 6 12 24
ALVAREZ Camila CCs 0 0 0 0 0 0 12 12 24
PULIDO Mara CCs 0 0 0 0 0 0 12 12 24
CARRERO Fernanda CCs 0 0 0 0 0 0 12 12 24
HERNANDEZ Natzumi MIR 8 0 0 0 0 0 0 8 29
RAMIREZ Victoria LGA 0 4 0 0 4 0 0 8 29
REYES Milagros LAR 0 0 0 0 8 0 0 8 29
PATINO Sofia BAR 0 0 0 0 0 0 6 6 32
SILVERA Sofia CCs 0 0 0 0 0 0 6 6 32
BASTIDAS Valeria ARA 0 0 0 0 0 0 6 6 32
GONZALEZ Natalia suC 4 0 0 0 0 0 0 4 35



SABLE FEMENINO JUVENIL 2025

ATLETA

GUERRA Isabella
TORREZ Emily
ZAMBRANO Maria
SUAREZ Deismar
PRIETO Ariana
TORRES Camila
BENITEZ Sarah
GUILARTE Dayana
NIETO Victoria
MARTINEZ Constanza
GONZALEZ Andrea
BENITEZ Oriana
GONZALEZ Marianne
GUEDEZ Camila
RODRIGUEZ Avila
HERNANDEZ Ana
ANDERSON Mariana
GASCON Dashley
PARRA Miseil
VALLES Camila
MUIJICA Avril
TROMBA Luciana

ENTIDAD

CAR
LAR
YAR
LAR
YAR
CCS
ARA
CCS
CAR
Ccs
CCs
CCs
CCs
LAR
CCs
CCs
CCS
CCS
YAR
CAR
LAR
CCS

I PRUEBA
NAC.
CARACAS

14
20
8
8
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OCTUBRE 2025
IPRUEBA ELITE OPEN. .

N/gc MERIODA, f/[Lé;IIEDOAPEE%
MARACAY IND :
14 39 5
14 30 6
20 15 10
14 21 6
26 48 10
14 27 0
8 28 4
8 25 8
4 15 5
8 I 4
4 15 4
4 15 10
8 15 0
8 15 6
4 15 0
4 10 0
0 10 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

111 PRUEBA

MERIDA

26
32
14
20
0
20
14
8
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TORNEO
ELITE OPEN.
CUAMANA.
CLA
48
30
39
30
0
21
21
0
21
21
12
12
12
12
0
12

Il TORNEO  TOTAL
OPEN ELITE DE
VALENCIA PUNTOS

39 185
30 162
48 154
30 129
0 110
12 102
12 101
21 90
21 82
12 76
21 74
12 69
21 68
12 65
0 35
0 26
12 22
0 16
0 14
12 12
12 12
6 6
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SABLE MASCULINO JUVENIL 2025

ATLETA

SALAZAR David
CHIRINOS Daniel
JIMENEZ Kevin
BRU Eduar

MOTA José
CLEMENTE Pedro
BRU Bairon
SUAREZ Andres
CHACON Alan
ROMERO Anthony
LOPEZ Rommel
MENDOZA Angel
FERIA Andrés
SANTIAGO Diego
LOPEZ Carlos
ROJAS Jestis
CHACON Henry
CASTILLO Jesus
RODRIGUEZ Marcos
NAMIAS Anthony
DURAN Simén
GARCES Gabriel
MENDOZA Carlos
MENDOZA Jesus
CALDERON Rahul
SILVA Kevin
ROJAS Miguel
CHACON Henry
VASQUEZ Miguel
CABRILES Santiago

CASTELLANOS Miguel

CARTAYA José

COLMENAREZ Christopher

VALECILLOS Angel

ENTIDAD

LAR
YAR
CCs
YAR
CAR
CCS
YAR
CAR
CCs
CAR
YAR
CCs
LAR
YAR
CAR
CCS
CCs
YAR
LAR
LAR
CCs
YAR
CCs
LAR
MER
ZUL
CCs
CAR
CAR
CAR
CAR
MIR
YAR
LAR

ELITE OPEN.
MERIDA. EQ

OCTUBRE 2025
IPRUEBA  IIPRUEBA ELITE OPEN.
NAC. NAC. MERIDA
CARACAS MARACAY  IND

14 32 48
32 8 30
14 14 27
8 20 28
4 8 25
26 26 39
20 14 15
14 8 15
0 14 23
8 4 15
4 20 15
8 8 15
4 8 10
0 14 0
14 0 0
8 0 15
0 8 10
8 4 21
4 4 10
4 0 15
0 0 0
0 4 0
0 4 10
8 8 0
0 0 15
4 8 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
4 4 0
4 4 0
4 4 0
0 0 0
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TORNEO
ELITE OPEN.
CUAMANA.
CLA

0
48
21
39

e N R -E-E- - ¥

I TORNEO

OPEN ELITE TOTAL POSICION

VALENCIA

48
0
39
0
30

174
158
127
123
115
112
110
99
82
75
68
67
59
55
47
43
42
38
32
31
30
28
26
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